

Żagań, dnia 24 lipca 2020 r.

OSP.4.2020 - Odpowiedzi na otrzymane zapytania (e-mail: z 23 lipca 2020 r. godz.: 12:55)

W związku z wpływem w dniu 23 lipca 2020 r. drogą poczty e-mail zapytań, udzielamy następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy § 2 pkt 10 zał. nr 7 do SIWZ - wzór umowy

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu ubezpieczenia samochodu w zakresie OC?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający odstąpi od zapisu ubezpieczenia samochodu w zakresie OC.

2. Dotyczy § 8 pkt 1 ppkt 2 zał. nr 7 do SIWZ - wzór umowy

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie wysokości kar umownych za każdy dzień zwłoki w terminie usunięcia wad do akceptowalnego poziomu 0,1%?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza obniżenie wysokości kar umownych za każdy dzień zwłoki w terminie usunięcia wad do akceptowalnego poziomu 0,1%.

Odpowiedzi udzielił: Krzysztof Sowiński

Opracował: Artur Bajda